
Rozkład jazdy obowiązuje od 12.06.2022 do 03.09.2022
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o ) 06.17 ) 06.17 ) 06.20 ) 07.46 ) 07.54 ) 07.54 ) 07.54 ) 07.54 ) 10.04 ) 10.04 ) 11.55 ) 12.40 ) 12.54 ) 14.01 ) 14.01 ) 14.10 ) 14.10 18.09
6,266 Iwiny | | | | ) 08.01 ) 08.01 ) 08.01 ) 08.01 ) 10.10 ) 10.10 ¿ | | ) 14.07 ) 14.07 ) 14.16 ) 14.16 |
9,029 Smardzów Wrocławski | | | | ) 08.04 ) 08.04 ) 08.04 ) 08.04 ) 10.14 ) 10.14 ¿ | | ) 14.10 ) 14.10 ) 14.19 ) 14.19 |

14,371 Żórawina ) 06.31 ) 06.31 ) 06.36 | ) 08.08 ) 08.09 ) 08.08 ) 08.08 ) 10.18 ) 10.19 ¿ | | ) 14.16 ) 14.16 ) 14.24 ) 14.24 18.22
20,822 Węgry | | | | ) 08.14 ) 08.14 ) 08.14 ) 08.14 ) 10.24 ) 10.24 ¿ | | ) 14.21 ) 14.21 ) 14.29 ) 14.29 |
26,119 Boreczek ) 06.39 ) 06.39 ) 06.45 | ) 08.18 ) 08.18 ) 08.18 ) 08.18 ) 10.29 ) 10.29 ¿ | | ) 14.27 ) 14.27 ) 14.33 ) 14.34 18.31
31,995 Warkocz | | | | ) 08.24 ) 08.24 ) 08.24 ) 08.24 ) 10.34 ) 10.34 ¿ | | ) 14.32 ) 14.32 ) 14.39 ) 14.39 |
36,984 Strzelin ) 06.48 ) 06.48 ) 06.53 ) 08.15 ) 08.29 ) 08.29 ) 08.29 ) 08.29 ) 10.39 ) 10.39 ¿ ) 13.22 ) 13.22 ) 14.37 ) 14.37 ) 14.44 ) 14.44 18.40
43,827 Biały Kościół ) 06.54 ) 06.54 ) 06.59 | ) 08.34 ) 08.34 ) 08.34 ) 08.34 ) 10.44 ) 10.44 ¿ | | ) 14.42 ) 14.42 ) 14.49 ) 14.49 |
51,253 Henryków ) 06.59 ) 06.59 ) 07.04 | ) 08.40 ) 08.40 ) 08.40 ) 08.40 ) 10.50 ) 10.50 ¿ | | ) 14.48 ) 14.48 ) 14.55 ) 14.55 |
57,562 Ziębice ) 07.10 ) 07.10 ) 07.10 ) 08.33 ) 08.45 ) 08.45 ) 08.45 ) 08.45 ) 10.57 ) 10.57 ¿ ) 13.40 ) 13.40 ) 14.53 ) 14.53 ) 15.00 ) 15.00 18.55
66,806 Starczów ) 07.20 ) 07.20 ) 07.20 | ) 08.56 ) 08.56 ) 08.56 ) 08.56 ) 11.08 ) 11.08 ¿ | | ) 15.04 ) 15.04 ) 15.11 ) 15.11 |

p ) 07.25 ) 07.25 ) 07.25 ) 08.48 ) 09.01 ) 09.01 ) 09.01 ) 09.01 ¿ ¿ ¿ ) 11.14 ) 11.14 ¿ ) 13.55 ) 13.55 ) 15.10 ) 15.10 ) 15.17 ) 15.17 ¿ ¿ 19.10
o ) 07.25 ) 07.25 ) 07.25 ) 08.50 ) 09.02 ) 09.02 ) 09.02 ) 09.02 ) 09.26 ) 09.47 ) 10.00 ) 11.17 ) 11.17 ¿ ) 13.55 ) 13.55 ) 15.21 ) 15.21 ) 15.21 ) 15.21 ) 15.36 ) 15.39 19.12

77,299 � Suszka ) 07.29 ) 07.29 ) 07.29 | | | | | | | | | | ¿ | | | | | | | | |
82,542 Bardo Przyłęk ) 07.34 ) 07.34 ) 07.34 | ) 09.10 ) 09.10 ) 09.10 ) 09.10 | | | | | ¿ | | ) 15.29 ) 15.29 ) 15.29 ) 15.29 | | |
84,436 Bardo Śląskie ) 07.36 ) 07.36 ) 07.36 ) 08.59 ) 09.13 ) 09.13 ) 09.13 ) 09.13 ) 09.36 ) 09.58 ) 10.11 ) 11.27 ) 11.27 ¿ ) 14.05 ) 14.05 ) 15.31 ) 15.31 ) 15.31 ) 15.31 ) 15.45 ) 15.48 19.22
90,397 Ławica ) 07.41 ) 07.41 ) 07.41 | ) 09.19 ) 09.19 ) 09.19 ) 09.19 | | | ) 11.33 ) 11.33 ¿ | | ) 15.37 ) 15.37 ) 15.37 ) 15.37 | | |

p ¿ ) 07.45 ) 07.45 ) 07.45 ) 09.08 ) 09.23 ) 09.22 ) 09.23 ) 09.22 ) 09.45 ¿ ) 10.07 ¿ ) 10.19 ) 11.36 ) 11.36 ¿ ¿ ) 14.13 ) 14.13 ) 15.41 ) 15.41 ) 15.41 ) 15.41 ) 15.54 ) 15.57 19.30
o 07.32 ) 07.45 ) 07.45 ) 07.45 ) 09.09 ) 09.23 ) 09.23 ) 09.23 ) 09.23 ) 09.46 ) 09.52 ) 10.07 ) 10.19 ) 10.19 ) 11.37 ) 11.37 ) 11.51 ) 14.20 ) 14.20 ) 14.20 ) 15.41 ) 15.42 ) 15.41 ) 15.42 ) 15.55 ) 15.57 19.31
p 07.35 ) 07.49 ) 07.48 ) 07.48 ) 09.12 ) 09.27 ) 09.27 ) 09.27 ) 09.27 ) 09.49 ) 09.55 ) 10.10 ) 10.23 ) 10.23 ) 11.41 ) 11.40 ) 11.54 ) 14.23 ) 14.23 ) 14.23 ) 15.45 ) 15.45 ) 15.45 ) 15.45 ) 15.59 ) 16.01 19.34
o ¿ 07.54 ) 09.21 ¿ ¿ ) 10.23 ) 10.23 ) 10.23 ¿ ) 11.58 ) 14.24 ) 14.24 ) 14.24 ¿ ¿ ) 16.01 ) 16.01 19.35

98,273 � Kłodzko Książek 07.58 | ) 10.27 ) 10.27 ) 10.27 ) 12.02 | | | ) 16.06 ) 16.06 |
100,358 � Kłodzko Zagórze 08.03 | ) 10.32 ) 10.32 ) 10.32 ) 12.07 | | | ) 16.11 ) 16.11 |
103,212 � Stary Wielisław 08.07 | ) 10.37 ) 10.37 ) 10.37 ) 12.12 | | | ) 16.15 ) 16.15 |
107,747 Polanica-Zdrój 08.15 ) 09.52 ) 10.45 ) 10.45 ) 10.45 ) 12.25 ) 14.44 ) 14.44 ) 14.44 ) 16.24 ) 16.24 19.55
113,450 Szczytna 08.27 ) 10.03 ) 10.57 ) 10.57 ) 10.57 ) 12.36 ) 14.57 ) 14.57 ) 14.57 ) 16.35 ) 16.35 20.06

p 08.36 ) 10.12 ) 11.05 ) 11.06 ) 11.06 ) 12.46 ) 15.06 ) 15.06 ) 15.06 ) 16.44 ) 16.44 20.16
o 08.37 ) 10.12 ) 11.06 ) 11.06 ) 11.06 ) 15.06 ) 15.06 ) 15.06 ) 16.44 ) 16.44 20.16

124,918 � Kulin Kłodzki 08.44 | ) 11.13 ) 11.13 ) 11.13 | | | ) 16.52 ) 16.52 |
133,569 � Lewin Kłodzki 08.55 | ) 11.24 ) 11.24 ) 11.24 ) 15.24 ) 15.24 ) 15.24 ) 17.03 ) 17.03 20.34
137,440 Kudowa-Zdrój p 09.01 ) 10.35 ) 11.30 ) 11.30 ) 11.30 ) 15.30 ) 15.30 ) 15.30 ) 17.10 ) 17.10 20.40

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich [01] - kursuje w dniach 01-26.07; 17-31.08.2022 [08] - kursuje w dniach 12-26.06; 03.09.2022; [13] - kursuje w dniach 01.07-31.08.2022

(z wyjątkiem oferty Bilet zintegrowany, Razem z KD i Senior 60+) [02] - kursuje w dniach 12-30.06; 01-03.09.2022 kursuje także w dniu 16.06.2022 [14] - kursuje w dniach 31.07-03.09.2022

D29 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [03] - kursuje w dniach 27.07-16.08.2022 [09] - kursuje w dniach 13.08-03.09.2022; [15] - kursuje w dniach 26-30.07.2022

[04] - kursuje także w dniach 16.06; 15.08.2022 kursuje także w dniu 15.08.2022 [16] - kursuje w dniach 12.06-25.07.2022

[05] - kursuje w dniach 01.07-31.08.2022; [10] - kursuje w dniach 12.06-07.08.2022; [17] - kursuje w dniach 01-25.07.2022

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) nie kursuje w dniu 15.08.2022 kursuje także w dniu 16.06.2022 [18] - kursuje w dniach 12-30.06.2022

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia [06] - kursuje w dniach 13-30.06; 01-02.09.2022; [11] - kursuje w dniach 01.08-02.09.2022; [19] - kursuje w dniach 26.07-31.08.2022

¿ - pociąg kursuje inną trasą nie kursuje w dniu 16.06.2022 nie kursuje w dniu 15.08.2022 [20] - kursuje w dniach 01-03.09.2022

| - pociąg nie zatrzymuje się [07] - kursuje w dniach 02.07-28.08.2022; [12] - kursuje w dniach 13.06-29.07.2022; [21] - kursuje w dniach 12.06-26.07; 29.07-03.09.2022

kursuje także w dniu 15.08.2022 nie kursuje w dniu 16.06.2022 [22] - kursuje w dniach 27-28.07.2022

przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

-�

Rawicz

69615

D9

[07] [09][05]

Lichkov

[04]

Lichkov Lichkov

D15

[08] [11]

Legnica

Bystrzyca

D29

69107

Wilczka

D9

69609

6283 6283

6961369611

D9
SB-ND SB-NDPN-PT

Wałbrzych

Miasto
Legnica

[14] [17] [18] [19][04] [20]

Gliwice

[10]

KD PRKD KD/LEO

46461

KD

69837

KD

6285

KD/LEO KD/LEO KD KD/LEO KD

69621 69621 69621

PR -

SB-ND

KDKD

69403

D15

Jelenia

Góra

60131

KD

PN-PT PN-PT

D9

69405

D15

Wałbrzych

Miasto

69405

KD KD

PN-PT

69145

PN-PT

D15 D5
6289

D29 Wrocław Główny - Kamieniec Ząbkowicki - Kłodzko Główne - Kudowa-Zdrój

numer pociągu

KDKD/LEO

6281

69403

KD KD/LEO

69621

KD PR

46461

KD KD

60133

KD

69409

628969411

D29

LichkovLichkov

[14]

D29

[01]

D15 D5

[22][02] [15] [16]

GliwiceRawicz

KD Sprinter
Szczeliniec

Błędne
Skały

[21][12]

Lichkov

SB-ND

Skalniak

D15

[13][03]

SB-ND

Wałbrzych

Główny

SB-ND

[11]

119,610 Duszniki-Zdrój

[06][02]

95,406 Kłodzko Miasto

93,478 Kłodzko Główne

71,883 Kamieniec Ząbkowicki

Jelenia

Góra

Strona 1 z 2



Rozkład jazdy obowiązuje od 12.06.2022 do 03.09.2022
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Kudowa-Zdrój o ) 06.26 ) 06.26 ) 09.07 ) 09.07 11.36 15.38 ) 16.20 ) 17.55 ) 17.55 20.50
3,871 � Lewin Kłodzki ) 06.31 ) 06.31 ) 09.12 ) 09.12 11.41 15.43 | ) 18.00 ) 18.00 20.55

12,522 � Kulin Kłodzki ) 06.43 ) 06.43 | | 11.53 15.54 | ) 18.12 ) 18.12 |
p ) 06.50 ) 06.50 ) 09.29 ) 09.29 12.00 16.01 ) 16.42 ) 18.19 ) 18.19 21.12
o ) 06.50 ) 06.50 ) 09.29 ) 09.29 12.00 ) 13.42 16.01 ) 16.47 ) 18.19 ) 18.19 21.13

23,990 Szczytna ) 07.00 ) 07.00 ) 09.39 ) 09.39 12.10 ) 13.51 16.10 ) 16.56 ) 18.29 ) 18.29 21.22
29,693 Polanica-Zdrój ) 07.12 ) 07.12 ) 09.50 ) 09.50 12.23 ) 14.02 16.26 ) 17.07 ) 18.41 ) 18.41 21.34
34,228 � Stary Wielisław ) 07.20 ) 07.20 | | 12.31 ) 14.10 16.34 | ) 18.49 ) 18.49 |
37,082 � Kłodzko Zagórze ) 07.25 ) 07.25 | | 12.36 ) 14.15 16.38 | ) 18.53 ) 18.53 |
39,167 � Kłodzko Książek ) 07.29 ) 07.29 | | 12.41 ) 14.20 16.43 | ) 18.58 ) 18.58 |

p ) 07.34 ) 07.34 ¿ ) 10.12 ) 10.10 12.45 ¿ ) 14.25 ¿ 16.47 ¿ ) 17.28 ) 19.02 ) 19.02 ¿ ¿ 21.54
o ) 07.34 ) 07.51 ) 07.51 ) 07.56 ) 10.18 ) 10.11 ) 10.37 ) 10.51 ) 11.07 12.46 ) 13.00 ) 13.00 ) 14.37 ) 14.44 ) 14.55 ) 14.55 ) 16.53 ) 16.53 16.58 ) 17.45 ) 19.03 ) 19.03 ) 19.30 ) 19.30 ) 19.38 ) 19.38 21.54
p ) 07.37 ) 07.53 ) 07.53 ) 07.59 ) 10.20 ) 10.13 ) 10.40 ) 10.54 ) 11.09 12.48 ) 13.03 ) 13.03 ) 14.40 ) 14.47 ) 14.57 ) 14.57 ) 16.55 ) 16.55 17.01 ) 17.47 ) 19.05 ) 19.05 ) 19.32 ) 19.32 ) 19.40 ) 19.40 21.56
o ¿ ) 07.55 ) 07.55 ¿ ) 10.21 ¿ ) 10.41 ) 10.55 ) 11.10 12.49 ) 13.04 ) 13.04 ) 14.42 ¿ ) 14.58 ) 14.58 ) 16.55 ) 16.55 ¿ ) 17.48 ) 19.06 ) 19.12 ) 19.33 ) 19.33 ) 19.41 ) 19.41 21.57

47,043 Ławica ) 07.58 ) 07.58 | ¿ | | ) 11.14 | | | | ) 15.01 ) 15.01 ) 16.59 ) 16.59 | | | ) 19.37 ) 19.37 ) 19.45 ) 19.45 |
53,004 Bardo Śląskie ) 08.04 ) 08.04 ) 10.29 ¿ ) 10.50 ) 11.03 ) 11.20 12.57 ) 13.12 ) 13.12 ) 14.50 ) 15.07 ) 15.07 ) 17.05 ) 17.05 ) 17.56 ) 19.14 ) 19.20 ) 19.42 ) 19.42 ) 19.50 ) 19.50 22.06
54,898 Bardo Przyłęk ) 08.07 ) 08.07 | ¿ | | ) 11.28 | | | | ) 15.10 ) 15.10 ) 17.08 ) 17.08 | | | ) 19.45 ) 19.45 ) 19.52 ) 19.52 |
60,141 � Suszka | | | ¿ | | | | | | | ) 15.14 ) 15.14 | | | | | | | | | |

p ) 08.15 ) 08.15 ) 10.39 ¿ ) 11.01 ) 11.13 ) 11.36 13.08 ) 13.22 ) 13.22 ) 15.01 ) 15.19 ) 15.19 ) 17.16 ) 17.16 ) 18.06 ) 19.25 ) 19.31 ) 19.53 ) 19.53 ) 20.00 ) 20.00 22.16
o ) 08.15 ) 08.15 ) 10.39 ¿ ¿ ¿ ) 11.37 ¿ ) 13.23 ) 13.23 ¿ ) 15.19 ) 15.19 ) 17.17 ) 17.17 ) 18.08 ¿ ¿ ) 19.53 ) 19.53 ) 20.01 ) 20.01 22.17

70,634 Starczów ) 08.21 ) 08.21 | ¿ ) 11.43 | | ) 15.25 ) 15.25 ) 17.22 ) 17.22 | ) 20.11 ) 20.11 ) 20.11 ) 20.11 |
79,878 Ziębice ) 08.32 ) 08.32 ) 11.01 ¿ ) 11.55 ) 13.38 ) 13.38 ) 15.36 ) 15.36 ) 17.33 ) 17.33 ) 18.29 ) 20.22 ) 20.22 ) 20.22 ) 20.22 22.33
86,187 Henryków ) 08.42 ) 08.42 | ¿ ) 12.00 | | ) 15.40 ) 15.40 ) 17.38 ) 17.38 | ) 20.27 ) 20.27 ) 20.27 ) 20.27 |
93,613 Biały Kościół ) 08.48 ) 08.48 | ¿ ) 12.13 | | ) 15.46 ) 15.46 ) 17.43 ) 17.43 | ) 20.33 ) 20.33 ) 20.33 ) 20.33 |

100,456 Strzelin ) 08.54 ) 08.54 ) 11.16 ¿ ) 12.19 ) 14.00 ) 14.00 ) 15.52 ) 15.52 ) 17.50 ) 17.50 ) 18.52 ) 20.45 ) 20.45 ) 20.45 ) 20.45 22.48
105,445 Warkocz ) 08.58 ) 08.58 | ¿ ) 12.23 | | ) 15.57 ) 15.57 ) 17.54 ) 17.54 | ) 20.50 ) 20.50 ) 20.50 ) 20.50 |
111,321 Boreczek ) 09.04 ) 09.04 | ¿ ) 12.29 ) 14.09 ) 14.09 ) 16.02 ) 16.02 ) 17.59 ) 17.59 | ) 20.55 ) 20.55 ) 20.55 ) 20.55 22.56
116,618 Węgry ) 09.09 ) 09.09 | ¿ ) 12.33 | | ) 16.07 ) 16.07 ) 18.04 ) 18.04 | ) 20.59 ) 20.59 ) 20.59 ) 20.59 |
123,069 Żórawina ) 09.14 ) 09.14 | ¿ ) 12.39 ) 14.18 ) 14.18 ) 16.12 ) 16.12 ) 18.10 ) 18.10 | ) 21.05 ) 21.05 ) 21.05 ) 21.05 23.05
128,411 Smardzów Wrocławski ) 09.20 ) 09.20 | ¿ ) 12.45 | | ) 16.18 ) 16.18 ) 18.15 ) 18.15 | ) 21.09 ) 21.09 ) 21.09 ) 21.09 |
131,177 Iwiny ) 09.23 ) 09.23 | ¿ ) 12.48 | | ) 16.21 ) 16.21 ) 18.18 ) 18.18 | ) 21.12 ) 21.12 ) 21.12 ) 21.12 |
137,443 Wrocław Główny p ) 09.30 ) 09.30 ) 11.44 ) 12.36 ) 12.56 ) 14.31 ) 14.31 ) 16.29 ) 16.29 ) 18.27 ) 18.27 ) 19.20 ) 21.20 ) 21.20 ) 21.20 ) 21.20 23.18

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich [01] - kursuje w dniach 12.06-30.07.2022 [08] - kursuje w dniach 01.07-31.08.2022

(z wyjątkiem oferty Bilet zintegrowany, Razem z KD i Senior 60+) [02] - kursuje w dniach 31.07-03.09.2022 [09] - kursuje w dniach 12.08-03.09.2022

D29 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [03] - kursuje w dniach 13-30.06; 01-03.09.2022 [10] - kursuje w dniach 12.06-11.08.2022

[04] - kursuje w dniach 01.07-31.08.2022; [11] - kursuje w dniach 12-30.06.2022

kursuje także w ND w dniach 12-26.06.2022 [12] - kursuje w dniach 01.07-11.08.2022

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [05] - kursuje także w dniach 16.06; 15.08.2022 [13] - kursuje w dniach 12-31.08.2022

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia [06] - nie kursuje w dniach 12.06; 19.06; 26.06.2022 [14] - kursuje w dniach 01-03.09.2022

¿ - pociąg kursuje inną trasą [07] - kursuje w dniach 12-30.06; 01-03.09.2022

| - pociąg nie zatrzymuje się

� -
przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

Legnica

[08] [10]

Legnica
Wałbrzych

Miasto

KD

69810

D5

69422

KD

D29 D15D15

69814

D5

Legnica

69818

[02]

69660

D9

69424

D15

D29 Kudowa-Zdrój - Kłodzko Główne - Kamieniec Ząbkowicki - Wrocław Główny

KDKD KD

PN-SB

numer pociągu

SB-ND

KD LEO/KD

69422

KD

60136

KD PR LEO/KD

SB-ND

D9D5D15D9 D29
SB-ND

[08] [14][05] [09]

KD Sprinter
Szczeliniec

[07][05]

Błędne
Skały

42,034

Międzylesie

Kłodzko Miasto

[04]

65,557 Kamieniec Ząbkowicki

[08] [02][02] [03]

Lichkov

43,962 Kłodzko Główne

Lichkov

17,830 Duszniki-Zdrój

Lichkov

Jelenia

Góra

Jelenia

Góra

Wałbrzych

Miasto

D15

PR -

69666

D9

64640

Kędzierzyn-

-Koźle

[01] [01]

Wałbrzych

Miasto

[05] [06]

69126 69674 69678

D5 D15

69428

KD

6288

6968469680

KDKD

69824

KD KD LEO/KDLEO/KD KD LEO/KD KD

69424 60138

KD

69428

KDKD KD

D29D9 D9
62846282 69426 628869426 6286

D15

Bystrzyca Wilczka

[13]

Legnica
Wałbrzych

Miasto

Lichkov Lichkov

[09][02] [07][07] [02] [11] [12]

Strona 2 z 2


